
28.09.2019 Ort: Schießstand Dorfmark, Am Badeteich 1, 29683 Dorfmark - Germany

1. Kasten Cup 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 37 10 2 0 00:25 231
2 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 31 18 1 0 00:20 230
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 35 12 0 0 00:27 223
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 24 18 6 1 01:32 212
5 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 23 22 3 0 00:27 212
6 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 24 15 6 3 01:14 204
7 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 20 22 3 2 01:01 201
8 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 14 24 7 3 00:01 193
9 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 19 18 4 6 01:27 191

10 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 18 17 8 3 00:46 188
11 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 18 21 4 1 00:37 188
12 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 19 14 10 2 00:30 185
13 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 18 17 5 3 00:29 179
14 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 19 13 6 4 00:14 173
15 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 16 16 7 3 01:09 171
16 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 9 19 11 6 01:02 166
17 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 8 22 11 1 00:09 163
18 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 4 15 7 6 01:41 113
19 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 3 12 5 00:00 88



28.09.2019 Ort: Schießstand Dorfmark, Am Badeteich 1, 29683 Dorfmark - Germany

1. Kasten Cup 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.17A EPP Polymerpistole OS

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team 5er 4er 3er 2er R-Zeit Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 38 11 1 0 00:22 237
2 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 16 21 7 1 01:09 187



28.09.2019 Ort: Schießstand Dorfmark, Am Badeteich 1, 29683 Dorfmark - Germany

1. Kasten Cup 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6D Police Pistol 3

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 14 14 2 0 0 0 0 298
2 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 11 16 3 0 0 0 0 297
3 Sonntag, Peter 10555 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 19 9 0 0 0 0 291
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 5 16 8 1 0 0 0 290
5 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 5 15 9 1 0 0 0 289
6 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 3 17 9 1 0 0 0 289
7 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 7 12 10 1 0 0 0 288
8 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 5 13 11 1 0 0 0 287
9 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 4 11 15 0 0 0 0 285

10 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 9 7 11 3 0 0 0 283
11 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 6 11 10 2 0 1 0 282
12 Laue, Frank 40367 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 2 10 13 4 1 0 0 276
13 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 3 14 9 3 0 0 0 275
14 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 5 10 7 6 1 0 1 273
14 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 5 10 7 6 1 0 1 273
16 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 1 9 16 3 0 0 1 273
17 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 0 7 18 3 1 1 0 269
18 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 1 5 15 8 1 0 0 266
19 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 0 5 14 6 5 0 0 259
20 Schmidt, Holger 57440 SLG Geest e.V. 2 3 11 10 3 1 0 256
21 Plasger, Tobias 58822 SLG Geest e.V. 2 8 11 2 5 0 1 255
22 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 4 3 9 7 6 1 0 255
23 Schmidt, Sabrina 57441 SLG Geest e.V. 3 4 7 7 7 1 0 244
24 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 5 9 6 3 2 0 242
25 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 4 8 5 7 5 0 241
26 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 1 5 5 9 6 1 0 225



28.09.2019 Ort: Schießstand Dorfmark, Am Badeteich 1, 29683 Dorfmark - Germany

1. Kasten Cup 2019 des MilSchtzClub Munster e.V.
Einzelwertung - C.6E Police Pistol 4

2.8.0

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Beimes, Manfred 32750 SLG Peine e.V. 22 8 0 0 0 0 0 300
2 Sonntag, Peter 10555 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 16 14 0 0 0 0 0 300
3 Murwig, Maik 31064 SLG Galgenheide 15 15 0 0 0 0 0 300
4 Bayraktar, Recep 45772 SLG Peine e.V. 16 11 3 0 0 0 0 297
5 Schlothauer, Tobias 49137 SLG Roland Bremen 9 14 7 0 0 0 0 293
6 Sörensen, Dennis 60090 SLG Roland Bremen 8 14 8 0 0 0 0 292
7 Bogdanowicz, Piotr 56545 SLG Roland Bremen 4 18 7 1 0 0 0 291
8 Hennes, Hans Torsten 46511 SLG Roland Bremen 7 14 9 0 0 0 0 291
9 Gerdes, Jürgen 41494 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 17 9 0 0 0 0 291

10 Porwoll Gerdes, Monika 41495 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 16 9 1 0 0 0 289
11 Malzahn, Ralph 15892 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 7 12 11 0 0 0 0 289
12 Kocoglu, Murat 58430 SLG Peine e.V. 8 19 2 0 0 0 0 288
13 Koch, Carsten 53755 SLG Roland Bremen 3 16 9 1 0 1 0 285
14 Maynard, Roland 4371 SLG Militärschützenclub Munster e.V. 5 14 8 2 1 0 0 285
15 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 12 11 1 1 0 0 284
16 Hambrock, Sören 55031 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 11 12 3 0 0 0 282
17 Bockelmann, Norbert 25771 SLG Hammonia Hamburg 7 5 14 4 0 0 0 278
18 Sandau, Rene 37397 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 4 10 13 2 0 0 0 273
19 Meyer, Wolfgang W. 25695 SLG Hammonia Hamburg 3 7 15 1 3 1 0 270
20 Reppe, Jens 60587 SLG Roland Bremen 1 7 9 7 6 0 0 259
21 Schuster, Johann-Lucian 48848 SLG Team Mitteldeutschland e.V. 2 1 17 6 2 1 0 251
22 Fast, Andreas 56648 SLG Weddendorf 0 0 10 10 8 2 0 238


